
MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/abr./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/mar./2017
03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: elena

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $18,961,439.00 $18,961,439.00 $12,114,873.90 $12,114,873.90 -6,846,565.10

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $6,468,887.00 $6,468,887.00 $2,652,075.33 $2,652,075.33 -3,816,811.67

$0.00PRODUCTOS $110,000.00 $110,000.00 $94,805.07 $94,805.07 -15,194.93

$0.00Corriente $110,000.00 $110,000.00 $94,805.07 $94,805.07 -15,194.93

$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,503,387.00 $1,503,387.00 $384,416.00 $384,416.00 -1,118,971.00

$0.00Corriente $1,503,387.00 $1,503,387.00 $384,416.00 $384,416.00 -1,118,971.00

$0.00Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$22,137,208.90PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $119,351,046.00 $141,488,254.90 $64,532,815.25 $35,872,775.25 -83,478,270.75

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$22,137,208.90Total $146,394,759.00 $168,531,967.90 $79,778,985.55 $51,118,945.55 -95,275,813.45

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de  
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $18,961,439.00 $18,961,439.00 $12,114,873.90 $12,114,873.90 -6,846,565.10$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $6,468,887.00 $6,468,887.00 $2,652,075.33 $2,652,075.33 -3,816,811.67$0.00

PRODUCTOS $110,000.00 $110,000.00 $94,805.07 $94,805.07 -15,194.93$0.00

Corriente $110,000.00 $110,000.00 $94,805.07 $94,805.07 -15,194.93$0.00

Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,503,387.00 $1,503,387.00 $384,416.00 $384,416.00 -1,118,971.00$0.00

Corriente $1,503,387.00 $1,503,387.00 $384,416.00 $384,416.00 -1,118,971.00$0.00

Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $119,351,046.00 $141,488,254.90 $64,532,815.25 $35,872,775.25 -83,478,270.75$22,137,208.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
27/abr./2017

Del 01/ene./2017 Al 31/mar./2017
03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: elena

Recaudado
(5)

Ampliaciones / 
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$22,137,208.90Total $146,394,759.00 $168,531,967.90 $79,778,985.55 $51,118,945.55 -95,275,813.45

PROFA LUZ MARIA QUINTANAR FEREGRINO

PRESIDENTA MUNICIPAL

MIGUEL MONTES VELAZQUEZ.
. REGIDOR SINDICO

. C.Priv. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ

. TESORERO MUNICIPAL
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